
UCHWAŁA NR RG - XXXIII / 393 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Sitkówka-Nowiny  do Projektu pn:
"Rozwój e-usług  na terenie  Gminy i Miasta  Chęciny oraz na terenie Gminy  Sitkówka-Nowiny"

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r.,  poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala co 

następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  przystąpienie Gminy Sitkówka-Nowiny na zasadach Partnerstwa z

Gminą i Miastem Chęciny  do Projektu „Rozwój e-usług na  terenie Gminy i Miasta Chęciny oraz na terenie 

Gminy Sitkówka-Nowiny”, realizowanego w ramach Osi Priorytetowej VII "Sprawne Usługi Publiczne"  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 – Działanie 7.1 

„Rozwój e-społeczeństwa” oraz zawarcia stosownej umowy.

§ 2. Środki finansowe na realizację projektu w części dotyczącej Gminy Sitkówka-Nowiny, będą 

zabezpieczone w uchwałach budżetowych gminy na  lata 2017 – 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 2FECA229-2B3C-420D-BBA8-129E487DB085. Podpisany Strona 1


